关于九江学院城市语言文字迎评工作的自查标准
1. 检查本部门现有名称牌、标志牌、标语、橱窗、宣传栏、公告栏、板报、电子屏幕等所有室内外用字规范，如有错误，请将更改前后的内容拍出对比照片，以冲洗或打印的形式交上来，并将电子档发至psc@jju.edu.cn。
2. 请认真填写评估任务一览表，并写出一份不少于500字的自评报告，主要内容为本部门近年来的语言文字工作开展情况和自查工作中存在的问题及整改措施。
3. 请将本部门（含下属科室）的所有公章，盖在公章表上。

4. 提交最近公文10份。若提交的公文中出现错误，请标注错处及数量，并在今后行文中注意准确、规范。

5. 请上交5门课程的电子档案，3门课程的空白试卷，10份带有教师批语的学生作业本，教师评语应内容具体。